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ROZPOCET na rok 2023 a roky 2024-2025

Harok'

BEZNE PRiJMY
hlavha |kategdria |ndzov skutoénost’ | skutoénost’ | rozpocet |predpokladana rozpotet rozpocet rozpocet
kategoria K 31.12.2020 | K 31.12.2021 2022 skutoénost’ 2023 2024 2025
K 31.12.2022
€ € € € €
100 Daiiové prijmy
110|dane z prijmov 315 749,96 330 507,67| 328 000,00 348 712,00, 348 712,00 348712,00f 348 712,00
120|dane z majetku 56 096,33 56 961,11 56 595,00 56 797,00 65 160,00 65 160,00( 65 160,00
200 Nedariové prijmy
210|prijmy z podnikania 38 371,95 39 189,92| 38767,00 38 106,00 38 880,00 38 880,00 38 880,00
a vlastnictva majetku
220/administrativna a iné poplatky 15 000,35 23990,32] 21 300,00 21 100,00, 15 700,00 15 700,00 15 700,00
240|\aroky 3,74 10,00
290|iné nedariové prijmy 16 064,39 7 285,72 37 448,00 6 200,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00
300 Granty a transfery
310/tuzemské beZné granty 195 783,47 218 407,64| 158 576,00 201 326,32| 122 428,00 121 128,00, 121 128,00
BEZNE PRIJMY
SPOLU 637 070,19 676 342,38 640 696,00 672 241,32 591 880,00 590 580,000 590 580,00
KAPITALOVE PRiJMY
200 230z predaja pozemkov
300 Granty a transfery
320[tuzemské kapitalové 43 127,68/ 155 304,97
Granty a transfery
Kapitalové prijmy 43127,68) 155 304,97

SPOLU
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FINANCNE PRIJMOVE OPERACIE

Rarok’

400

prijmy z transakcii
s fin.aktivami a pasivami

410

splatky tuzemskych fin.
vypomoci

430

predaj majetkovych
ucastin

453

ostatné finanéné operacie

57 813,83

5122,87

90 000,00

32 837,87

50 000,00

50 000,00

50 000,00

454
456002

rezervny fond

74 835,02
16 166,66

11 958,00

2 967,00
7403,65

500

zabezpeky
prijaté tvery, pdzicky
a navratné fin.vypomoci

510

tuzemské uvery, pozicky
a navratné fin. vypomoci

160 812,16

Finan¢né prijmové
operacie SPOLU

57 813,83

256 936,71

101 958,00

43 208,52

50 000,00

50 000,00

50 000,00

PRIJMY CELKOM

738 011,70

1 088 584,06

742 654,00

715 449,84

641 880,00

640 580,00

640 580,00
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BEZNE PRIJMY Spoloénej tiradovne obci okresu Bardejov

Aarok’i

nazov

skutotnost’ | skutocnost’ rozpotet |predpokladana| rozpocet rozpocet rozpocet
K 31.12.2020 | K 31.12.2021 2022 skutoénost’ 2023 2024 2025
K 31.12.2021
€ € € € €
220|administrativna a iné popla] 239 670,43 239 670,43| 234 821,00 234 821,00
240|aroky 3,64 3,64 10,00 10,00
310|Granty a transfery 51 728,86 51 728,86| 46 618,00 46 618,00
SPOLU 291 402,93 291 402,93| 281 449,00 281 449,00
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BEZNE VYDAVKY rok 2023 a roky 2024—2025

HarokKl

klasifikacia hlavna | kategdria nazov skuto¢nost' | skutoénost | rozpocet ocakavana rozpocet rozpocet rozpocet
kategdria K 31.12.2020 | K 31.12.2021 rok skuto&nost’ rok rok rok
2022 K 31.12.2022 2023 2024 2025
€ € € € € € €
Samosprava
600
01.1.1. 610/mzdy, platy 77 606,15 87 217,61 124 500,00 85 700,00 126 600,00 127 000,00 127 000,00
620|poistné 27 028,98 28 828,57 42 060,00 30 190,00 42 060,00 42 060,00 42 060,00
630(tovary a sluzby 23 345,73 64 282,53 41 324,00 29 072,25 33 765,00 33 565,00 33 565,00
640(beZné transfery 7 313,90 6 125,10 6 924,00 6 912,00 11 524,00 10 174,00 10 174,00
650|aroky 209,89 1 342,00 1342,43 1 045,00 743,00 434,00
Spolu 135 294,76 186 663,70/ 216 150,00 153 216,68 214 994,00 213 542,00 213 233,00
finan.a rozp. 600
oblast’ 610{mzdy, platy 1098,82 1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00
01.1.2. 620|poistné 1 445,61 1 665,00 1 667,00 1 634,00 1 634,00 1634,00
630|tovary a sluzby 311,45 4 156,71 5 415,00 6 695,00 4 415,00 4 415,00 4 415,00
640|transfery 5,99 6,00
Spolu 311,45 6 707,13 8 580,00 9 862,00 7 549,00 7 549,00 7 549,00
planov.a stat. 600 610/ mzdy 1 560,00
sluzby 620|poistné 806,33
01.3.2 630(tovary a sluZby 1 088,00 2 198,89
01.3.2 SPOLU 1 088,00 4 565,22
vSeobecné
verejné sluz. 610|mzdy,odmeny 60,00 60,00
01.6.0. 620|poistné 33,89 34,27
630|tovary a sluzby 1111,18 1 634,36
spolu 1 205,07 1728,63
transakcie
verejného dihu 650|aroky 4 401,93 4 642,02 7 277,64 5177,64 6 558,37 6 352,73 6 209,01
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HarokiL

01.7.0. spolu 4 401,93 4 642,02 7 277,64 5177,64 6 558,37 6 352,73 6 209,01
civilna ochrana
02.2.0 610mzdy 120,00

620

630tovary a sluzby

Spolu 120,00

ochrana
pred poZiarmi 630tovary a sluzby 3624,19 3 425,24 3 605,00 3 695,66 3 605,00 3 605,00 3 605,00
03.2.0. spolu 3 624,19 3425,24 3 605,00 3 695,66 3 605,00 3 605,00 3 605,00
cestna
doprava 630|tovary a sluzby 4 499,02 55,25 500,00 799,65 500,00 500,00 500,00
04.5.1. spolu 4 499,02 55,25 500,00 799,65 500,00 500,00 500,00
nakladanie
s odpadmi 630|tovary a sluzby 15 948,76 14 054,38 16 000,00 16 135,00 24 000,00 24 000,00 24 000,00
05.1.0. spolu 15 948,76 14 054,38 16 000,00 16 135,00 24 000,00 24 000,00 24 000,00
ochrana
prirody a 610|{mzdy, platy
krajiny 620|poistné
05.4.0. 630|tovary a sluzby 4 000,00

640|beZné transfery

spolu 5 401,70 4 000,00

rozvoj 630(tovary a sluzby 8 997,10 10 412,32 12 220,00 10 625,00 10 920,00 10 920,00 10 920,00
byvania spolu 8 997,10 10 412,32 12 220,00 10 625,00 10 920,00 10 920,00 10 920,00
06.1.0.
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Harokl

zasobovanie 630/tovary a sluzby

vodou spolu

06.3.0.

verejné

osvetlenie 630|tovary a sluzby 3 322,68 3 640,81 4 200,00 5 510,00 6 700,00 6 700,00 6 700,00
06.4.0. spolu 3 322,68 3 640,81 4 200,00 5 510,00 6 700,00 6 700,00 6 700,00
verejné 610|mzdy 823,32 4,76

zdravotné 620|poistné 287,58

sluzby 630[tovary a sluzby 5611,74 13063,51 792,00

07.4.0. SPOLU 6722,64 13068,27 792,00

rekreacné 630[tovary a sluzby 998,62 20,00

a Sport.sluzby spolu 998,62 20,00

08.1.0.

kultarne 630|tovary a sluzby 16 157,27 30 831,17 15 550,00 15 730,00 19 050,00 19 050,00 19 050,00
sluzby spolu 16 157,27 30 831,17 15 550,00 15 730,00 19 050,00 19 050,00 19 050,00
08.2.0.

vysielacie 630|tovary a sluzby 308,80 38,40 260,00 40,00 260,00 260,00 260,00
sluzby spolu 308,80 38,40 260,00 40,00 260,00 260,00 260,00
08.3.0.

cintorinské

sluzby 630|tovary a sluzby 780,89 772,92 4 000,00 1 100,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00
08.4.0. spolu 780,89 772,92 4 000,00 1 100,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00
Skolstvo
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HarokKl

vzdelanie 630|tovary a sluZby 686,06 5 507,64 350,00

09.1. 640|beZné transfery 197 253,82 242 255,23 239890,00 235 114,00 261 568,00 258 486,00 258 486,00

09.6 640|beZné transfery 3 014,04 9 570,53 9 000,00 9 500,00 9 500,00 9 500,00 9 500,00
spolu 200 267,86 251 825,76) 248890,000 244 614,00 271 068,00 267 986,00, 267 986,00

Dalsie social. 610|mzdy, platy 29 424,06 30 645,93 33 094,00 33 094,00

sluzby 620|poistné 9 903,55 10 319,52 11 242,00 11 242,00

staroba 630|tovary a sluZby 13 299,27 12 059,16 11 250,00 16 843,24 5 000,00 5 000,00 5 000,00

10.2.0.2. spolu 52 626,388 53 024,61 55 586,00 61 179,24 5 000,00 5 000,00 5 000,00

610|mzdy, platy 5728,44

nezamest 620|poistné 1 824,39

nanost’ 630|tovary a sluzby 120,73

10.5.0. 640|beZné transfery
spolu 7 673,56

davky 630|tovary a sluzby 8722,35

SOC.pomoci 640|beZné transfery 3 337,39 2471,45

10.7.0.1. Spolu 3 337,39 2471,45 872235
SPOLU 468 372,93 597 107,99 596 818,64 537 549,22| 571 204,37 566 464,73 566 012,01
Obec 268 105,07 345282,23  347928,64 294 683,85 300 136,37 298478,73 298 026,01
Obec+zS 468 372,93 597 107,99  596818,64 537 549,22 571 204,37 566464,73 566 012,01

BEZNE VYDAVKY SPOLU
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KAPITALOVE VYDAVKY
klasifikacia | hlavna | kategoéria nazov skuto€nost’ | skuto€nost’ | rozpodet ocakavana rozpocet rozpocet rozpocet
kategdria K 31.12.2020 | K 31.12.2021 rok skutoénost’ rok rok rok
2022 K 31.12.2022 2022 2023 2024
€ € €
700 710|realizacia novych

stavieb
711|n4kup pozemk. 1670,52
713|nakup zariad. 760,80 2 720,40 7 890,00
714\ndkup autombilu 2567,97 15324,73 15 324,73 15 621,76 15 924 55 16 233,22
716|projek.dokum

Soltysa
717|vystavba HZ
717|rozSirenie 1 072,00

vodovodu
717|miestne komun 21 882,54 185 093,69 2 596,00 15660,49 15 660,82
717|chodnik 28 923,000 116 308,39
717
717|rozSiere siete V( 334271
717/rek. KSB 21 965,00
717|rek.KSB-zniz.en 59 282,31 12 629,28
717 rekonstrukcia 8 465,41

Zumpy KSB
717 kamer.syt.KSB 1 827,25
717|MS+28
717|zvys.kapac.MS 900 238707,52
717 |havarijny stav Z9 45000

SPOLU 83 093,98 452 881,83| 103 530,04 142 119,12 28 251,04 31 585,04 31 894,04
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FINANCNE VYDAVKOVE OPERACIE

Harokl

klasifikacia hlavna | kategéria nazov skutoénost’ | skutoénost’ | rozpodet otakavana rozpodet rozpocet rozpocet
kategoria K 31.12.2020 | K 31.12.2021 rok skuto€nost’ rok rok rok
2022 K 31.12.2022 2023 2023 2024
€ € € €
01.7.0. 800 820|splatky istin 22 066,62 31 933,82 42 305,32 52 145,67 42 42459 42 530,23 42 673,95
SPOLU 22 066,62 31 933,82 42 305,32 52 145,67 42 424,59 42 530,23 42 673,95
Rozpocet vydavkov spolu: 573 533,53 1081923,64] 742 654,00 731 814,01 641 880,00 640 580,00 640 580,00
Rozpocet vydavkov spolocnej tiradovne obci okresu Bardejov
0.1.6.0 600 610|mzdy 188 248,85 173 000,00 173000
620|odvody 62 209,39 61 185,00 61185
630(tovary a sluzby 29 815,90 41 764,00 41764
640|granty 148,39 2 061,00 6135
SPOLU 280 422,53| 278 010,00 282084
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Vysledok hospodarenia z navrhu rozpoctu na roku 2022
bezné prijmy obce
bezné prijmy spolo¢nej Gradovne
BeZne vydavky obce
beZné vydavky spolocnej Uradovne
vysledok rozpoctu obce
vysledok rozpoctu spolo€nej Grad.

kapitalové prijmy obce
kapitalové vydavky obce
vysledok

prijmové finanéné operacie
vydavkové finanéné operacie
vysledok

vysledok hospodarenia
obce
vysledok hospodérenie spolocnej
Gradovne
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591 880,00
571 204,37

20 675,63

28 251,04
-28 251,04

50 000,00
42 424,59
757541

0,00



